
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01 Personel Giderleri 941.271.000 ₺ 71,04%

02 SGK Devlet Primi Giderleri 103.924.000 ₺ 7,84%

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 102.923.000 ₺ 7,77%

05 Cari Transferler 24.808.000 ₺ 1,87%

06 Sermaye Giderleri 152.000.000 ₺ 11,47%

1.324.926.000 ₺ 100,00%

2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01.01 Memurlar 815.705.000 ₺ 86,66%

01.02 Sözleşmeli Personel 22.189.000 ₺ 2,36%

01.03 İşçiler 100.885.000 ₺ 10,72%

01.04 Geçici Personel 2.455.000 ₺ 0,26%

01.05 Diğer Personel 37.000 ₺ 0,00%

941.271.000 ₺ 100,00%

2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

02.01 Memurlar 79.324.000 ₺ 76,33%

02.02 Sözleşmeli Personel 2.638.000 ₺ 2,54%

02.03 İşçiler 21.439.000 ₺ 20,63%

02.04 Geçici Personel 523.000 ₺ 0,50%

103.924.000 ₺ 100,00%

2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 92.680.000 ₺ 90,05%

03.03 Yolluklar 1.943.000 ₺ 1,89%

03.04 Görev Giderleri 79.000 ₺ 0,08%

03.05 Hizmet Alımları 4.846.000 ₺ 4,71%

03.06 Temsil ve Tanıtma Giderleri 146.000 ₺ 0,14%

03.07 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım Bakım ve Onarım Giderleri 2.120.000 ₺ 2,06%

03.08 Geyrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 1.109.000 ₺ 1,08%

102.923.000 ₺ 100,00%

2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

05.01 Görev Zararları 13.345.000 ₺ 53,79%

05.02 Hazine Yardımları 8.559.000 ₺ 34,50%

05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2.904.000 ₺ 11,71%

24.808.000 ₺ 100,00%

2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

06.01 Mamul Mal Alımları 52.999.000 ₺ 34,87%

06.03 Gayri Maddi Hak Alımları 1.000.000 ₺ 0,66%

06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 73.001.000 ₺ 48,03%

06.06 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 4.000.000 ₺ 2,63%

06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 11.000.000 ₺ 7,24%

06.09 Diğer Sermaye Giderleri 10.000.000 ₺ 6,58%

152.000.000 ₺ 100,00%

BÜTÇE TERTİBİ

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI BÜTÇE ÖDENEKLERİNİN TERTİPLERE GÖRE DAĞILIMI

PERSONEL GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİNİN DAĞILIMI

TOPLAM

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

CARİ TRANSFERLERİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SERMAYE GİDERLERİNİN DAĞILIMI



KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0001 Rektörlük (Özel Kalem) 30.514.000 ₺ 2,30%

0002 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 12.256.000 ₺ 0,93%

0003 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 263.283.679 ₺ 19,87%

0004 Personel Daire Başkanlığı 27.401.000 ₺ 2,07%

0005 Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 11.957.000 ₺ 0,90%

0006 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 43.547.321 ₺ 3,29%

0007 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 18.293.000 ₺ 1,38%

0008 Yapı İşleri Daire Başkanlığı 123.550.000 ₺ 9,33%

0009 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 17.600.000 ₺ 1,33%

0010 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 17.529.000 ₺ 1,32%

0011 Hukuk Müşavirliği 4.303.000 ₺ 0,32%

0012 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5.498.883 ₺ 0,42%

0013 Tıp Fakültesi 69.170.000 ₺ 5,22%

0014 Diş Hekimliği Fakültesi 44.523.000 ₺ 3,36%

0015 Sağlık Bilimleri Fakültesi 38.100.000 ₺ 2,88%

0016 Sağlık Hizmetleri MYO 34.710.130 ₺ 2,62%

0017 Fen Bilimleri Enstitüsü 11.530.000 ₺ 0,87%

0018 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 37.691.000 ₺ 2,84%

0019 Mühendislik Fakültesi 80.769.451 ₺ 6,10%

0020 Sanat,Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 13.205.000 ₺ 1,00%

0021 Teknik Bilimler MYO 46.645.839 ₺ 3,52%

0022 Ermenek MYO 18.486.451 ₺ 1,40%

0023 BİLTEM 492.000 ₺ 0,04%

0025 Sosyal Bilimler Enstitüsü 13.956.000 ₺ 1,05%

0026 Eğitim Fakültesi 44.780.000 ₺ 3,38%

0027 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 56.360.600 ₺ 4,25%

0028 Edebiyat Fakültesi 62.470.593 ₺ 4,72%

0029 İslami İlimler Fakültesi 37.229.055 ₺ 2,81%

0030 Spor Bilimleri Fakültesi 24.286.797 ₺ 1,83%

0031 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 27.753.000 ₺ 2,09%

0032 Kazım Karabekir MYO 24.188.766 ₺ 1,83%

0033 Sosyal Bilimler MYO 24.120.435 ₺ 1,82%

0041 Yabancı Diller Yüksekokulu 28.076.000 ₺ 2,12%

0042 Ermenek Uy. ve Has. Kal. S.Hiz. MYO 10.649.000 ₺ 0,80%

1.324.926.000 ₺ 100,00%TOPLAM

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI



KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0013 Tıp Fakültesi 69.170.000 ₺ 13,60%

0014 Diş Hekimliği Fakültesi 44.523.000 ₺ 8,75%

0015 Sağlık Bilimleri Fakültesi 38.100.000 ₺ 7,49%

0018 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 37.691.000 ₺ 7,41%

0019 Mühendislik Fakültesi 80.769.451 ₺ 15,88%

0020 Sanat,Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 13.205.000 ₺ 2,60%

0026 Eğitim Fakültesi 44.780.000 ₺ 8,80%

0027 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 56.360.600 ₺ 11,08%

0028 Edebiyat Fakültesi 62.470.593 ₺ 12,28%

0029 İslami İlimler Fakültesi 37.229.055 ₺ 7,32%

0030 Spor Bilimleri Fakültesi 24.286.797 ₺ 4,78%

508.585.496 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0031 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 27.753.000 ₺ 49,71%

0041 Yabancı Diller Yüksekokulu 28.076.000 ₺ 50,29%

55.829.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0016 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 34.710.130 ₺ 21,86%

0021 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 46.645.839 ₺ 29,37%

0022 Ermenek Meslek Yüksekokulu 18.486.451 ₺ 11,64%

0032 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 24.188.766 ₺ 15,23%

0033 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 24.120.435 ₺ 15,19%

0042 Ermenek Uy. ve Has. Kal. S.Hiz. MYO 10.649.000 ₺ 6,71%

158.800.621 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0012 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5.498.883 ₺ 17,75%

0017 Fen Bilimleri Enstitüsü 11.530.000 ₺ 37,21%

0025 Sosyal Bilimler Enstitüsü 13.956.000 ₺ 45,04%

30.984.883,00 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0001 Rektörlük (Özel Kalem) 30.514.000 ₺ 5,35%

0002 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 12.256.000 ₺ 2,15%

0003 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 263.283.679 ₺ 46,17%

0004 Personel Daire Başkanlığı 27.401.000 ₺ 4,81%

0005 Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı 11.957.000 ₺ 2,10%

0006 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 43.547.321 ₺ 7,64%

0007 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 18.293.000 ₺ 3,21%

0008 Yapı İşleri Daire Başkanlığı 123.550.000 ₺ 21,67%

0009 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 17.600.000 ₺ 3,09%

0010 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 17.529.000 ₺ 3,07%

0011 Hukuk Müşavirliği 4.303.000 ₺ 0,75%

570.234.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2023 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

0023 BİLTEM 492.000 ₺ 100,00%

492.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI OKULLAR, MERKEZLER VE İDARİ BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI
E
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KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

54 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 20.559.000 ₺ 1,55%

56 ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 12.574.000 ₺ 0,95%

62 YÜKSEKÖĞRETİM 1.087.338.000 ₺ 82,07%

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 204.455.000 ₺ 15,43%

1.324.926.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI PROGRAMLAR İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM



KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

167 TEDAVİ HİZMETLERİ 20.559.000 ₺ 1,55%

178 YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 2.574.000 ₺ 0,19%

210 ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 10.000.000 ₺ 0,75%

239 ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 1.068.460.000 ₺ 80,64%

241 YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 18.878.000 ₺ 1,42%

900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 199.887.000 ₺ 15,09%

901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 4.568.000 ₺ 0,34%

1.324.926.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI ALT PROGRAMLAR İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM



KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

749 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 2.574.000 ₺ 0,19%

755 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 12.888.000 ₺ 0,97%

756 Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 1.017.053.000 ₺ 76,76%

757 Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 27.171.000 ₺ 2,05%

759 Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 8.779.000 ₺ 0,66%

761 Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 3.500.000 ₺ 0,26%

765 Yükseköğretim Kur. Bilgi ve Kült. Kay. ile Spor. Alt. Gel. Hizmetleri 11.957.000 ₺ 0,90%

769 Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 10.000 ₺ 0,00%

770 Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 15.837.000 ₺ 1,20%

771 Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 26.000 ₺ 0,00%

772 Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 672.000 ₺ 0,05%

773 Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 2.333.000 ₺ 0,18%

782 Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 10.000.000 ₺ 0,75%

914 Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 7.671.000 ₺ 0,58%

9000 Özel Kalem Hizmetleri 14.510.000 ₺ 1,10%

9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 17.529.000 ₺ 1,32%

9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 27.401.000 ₺ 2,07%

9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 18.293.000 ₺ 1,38%

9004 İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 39.159.000 ₺ 2,96%

9005 Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 1.000.000 ₺ 0,08%

9006 Genel Destek Hizmetleri 34.779.000 ₺ 2,62%

9008 İç Denetim 265.000 ₺ 0,02%

9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 4.303.000 ₺ 0,32%

9037 Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 47.120.000 ₺ 3,56%

9038 Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 96.000 ₺ 0,01%

1.324.926.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI FAALİYETLER İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM



KOD BİRİM
2024 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

12689 Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 96.000 ₺ 0,01%

12978 Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 42.120.000 ₺ 3,18%

14350 Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 5.000.000 ₺ 0,38%

14351 Ermenek Spor Salonu 0 ₺ 0,00%

18100 Çeşitli Ünitelerin Etüt ve Projeleri 1.000.000 ₺ 0,08%

18101 Muhtelif İşler (Sağlık) 12.000.000 ₺ 0,91%

20545 İhtisaslaşma Projesi 0 ₺ 0,00%

23106 Muhtelif İşler (Eğitim) 49.999.000 ₺ 3,77%

23456 Diş Hekimliği Hastanesi-Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 7.671.000 ₺ 0,58%

23606 Yenilikçi İşleme Teknolojileri 5.000.000 ₺ 0,38%

23607 Hassas Tarım Uygulamaları 5.000.000 ₺ 0,38%

4466 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 2.574.000 ₺ 0,19%

4472 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 888.000 ₺ 0,07%

4473 Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 895.053.000 ₺ 67,55%

4474 Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 27.171.000 ₺ 2,05%

4476 Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 8.779.000 ₺ 0,66%

4478 Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 3.500.000 ₺ 0,26%

4482 Yükseköğretim Kur. Bilg. ve Kült. Kayn. Gel. ve Eriş. Kolaylaştırılması 9.957.000 ₺ 0,75%

4486 Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 10.000 ₺ 0,00%

4487 Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 15.837.000 ₺ 1,20%

4488 Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 26.000 ₺ 0,00%

4489 Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 672.000 ₺ 0,05%

4490 Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 2.333.000 ₺ 0,18%

4491 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 27.401.000 ₺ 2,07%

4492 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 18.293.000 ₺ 1,38%

4493 İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 39.159.000 ₺ 2,96%

4494 Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 1.000.000 ₺ 0,08%

4495 Genel Destek Hizmetleri 34.779.000 ₺ 2,62%

4497 İç Denetim 265.000 ₺ 0,02%

4499 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 4.303.000 ₺ 0,32%

7502 Özel Kalem Hizmetleri 14.510.000 ₺ 1,10%

7503 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 17.529.000 ₺ 1,32%

7919 Kampüs Altyapısı 16.000.000 ₺ 1,21%

7974 Tıp Fakültesi Binası 55.000.000 ₺ 4,15%

7985 Ermenek MYO Uygulama Oteli 1.000 ₺ 0,00%

8066 Yayın Alımı 2.000.000 ₺ 0,15%

1.324.926.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2024 MALİ YILI ALT FAALİYETLER İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM


